БАШKОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
СТӘРЛЕБАШ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫНЫҢ
     ЯМFЫРСЫ   АУЫЛ  СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ
 ХАКИМИӘТЕ

453195, Ямғырсы  ауылы,

Совет урамы,17а

тел. (34739) 2-31-40, факс (34739) 2-31-96,

E-mail (admjangurcha@rambler.ru)
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯНГУРЧИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТЕРЛИБАШЕВКИЙ РАЙОН

453195,с. Янгурча,ул.Советская, 17а,

тел. (34739)2-31-40, факс (34739) 2-31-96,

E-mail (admjangurcha@rambler.ru)

ҠАРАР

        РАСПОРЯЖЕНИЕ

25  февраль 2014 йыл

                       № 6

                   25  февраля  2014 года

О создании комиссии по экспертизе проектов административных регламентов

предоставления муниципальных услуг, разработанных  администрацией Сельского поселения Янгурчинский сельсовет муниципального района Стерлибашевский район

1.  Создать  комиссию  по  экспертизе проектов административных регламентов  предоставления  муниципальных  услуг,  разработанных  администрацией Сельского поселения Янгурчинский сельсовет муниципального района Стерлибашевский район в следующем составе:

1. Садриева Д.С. -  специалист 1 категории  администрации Сельского поселения Янгурчинский сельсовет муниципального района

Стерлибашевский район Республики Башкортостан;

2. Бикмухаметова И.Т..- депутат избирательного округа № 1

3. Атангулова Л.М.- депутат избирательного округа № 7.

2.  Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

              Глава Сельского поселения

             Янгурчинский сельсовет                              М.Г.Батталова